

VI SÖKER STUDENTREPRESENTANTER TILL TVÅSPRÅKIGA EXAMINA SAMARBETSGRUPPEN!

VAD INNEBÄR DETTA?

Helsingfors universitet erbjuder som enda universitet i Finland tvåspråkiga examina, (Tvex). I dessa examina ingår både finsk- och svenskspråkiga studieavsnitt. Helsingfors universitet har åtta Tvex-utbildningsprogram på Campus Vik, Campus Gumtäkt och Centrumcampus. I Tvex-samarbetsgruppen (samarbetsgruppen för tvåspråkiga examina) representeras aktörer från de olika tvåspråkiga examina..

Läs mer om tvåspråkiga examina här: <https://www.helsinki.fi/fi/hakeminen-ja-opetus/opiskelu-ja-opiskelijaelama/kaksikielinen-tutkinto-valttikortti-tyomarkkinoilla>.

Helsingfors universitet erbjuder som enda universitet i Finland tvåspråkiga examina, (Tvex). I dessa examina ingår både finsk- och svenskspråkiga studieavsnitt. Helsingfors universitet har åtta Tvex-utbildningsprogram på Campus Vik, Campus Gumtäkt och Centrumcampus.

I Tvex-samarbetsgruppen (samarbetsgruppen för tvåspråkiga examina) representeras aktörer från de olika tvåspråkiga examina. Gruppens uppgift är att stödja samarbete över vetenskapsgränserna och sprida god praxis.



HAKUKUULUTUS
UTLYSNING
CALL FOR APPLICATIONS

Universitetets rektor beslutar om samarbetsgruppens uppgift, sammansättning och verksamhetsperiod.

Studentkåren har fått en begäran om att tre studentrepresentanter som studerar inom ett tvåspråkigt utbildningsprogram ska ingå i Tvex-samarbetsgruppen. Studentrepresentanter önskas från tre campus: en från Campus Vik, en från Campus Gumtäkt och en från Centrumcampus. Studentrepresentanternas mandatperiod kommer att vara 1.1.2025–31.12.2026.

VAD FÖRVÄNTAS AV DIG?

Du ska vara närvarande studerande vid Helsingfors universitet. Av de studerande önskas följande studiebakgrund:

- Studentrepresentanten från Campus Vik studerar för närvarande vid ett tvåspråkigt kandidatprogram eller är en magisterstuderande som har sin kandidatexamen från något av följande tvåspråkiga kandidatprogram: biologi, lantbruksvetenskap (studieinriktningen lantbruksekonomi), miljö- och livsmedelsekonomi (studieinriktningen jordbruks-, miljö- och naturresursekonomi), miljövetenskap eller molekylära vetenskaper)
- Studentrepresentanten från Gumtäkt campus studerar för närvarande vid ett tvåspråkigt kandidatprogram eller är en magisterstuderande som har sin kandidatexamen från något av följande tvåspråkiga kandidatprogram: kemi eller fysikaliska vetenskaper
- Studentrepresentanten från Centrumcampus studerar för närvarande i utbildningsprogrammet för rättsnotarie som Tvex-studier vid enheten i Vasa eller Helsingfors eller är en magisterstuderande som avlagt sin kandidatexamen i programmet.



HAKUKUULUTUS
UTLYSNING
CALL FOR APPLICATIONS

De sökande ska vara närvaroanmälda studerande. Studentmedlemmarna förväntas dessutom ha kontakt med studentgemenskapen och vara modiga och initiativkraftiga i arbetet i samarbetsgruppen. Erfarenhet av intressebevakning för studerande krävs inte, men det räknas som merit.

Samarbetsgruppens arbetsspråk är svenska. Gruppen sammanträder cirka fyra gånger per år. Du kan också alltid fråga till exempel studentföreningar och studentkåren om åsikter och tankar.

MITEN OPISKELIJAEDUSTAJAKSI HAETAAN?

Du ansöker om platsen som studentrepresentant på adressen beta.halloped.fi senast 9.12.2024 kl. 23.59. Vi söker tre Tvex-studerande: en från Vik Campus, en från Gumtäkt campus och en från Centrumcampus.

Av ansökan ska tydligt framgå ditt nuvarande huvudämne eller utbildningsprogram och studieriktning. Om du är magisterstuderande och redan har utexaminerats från ett Tvex-program, ange då namnet på ditt kandidatprogram. Ange också vilket campus du ansöker om att bli representant för. Studentkåren anser att följande är till fördel för sökande och önskar att de beskrivs också i ansökan:

- 1) motivation för uppgiften
- 2) synpunkter på tvåspråkiga examina
- 3) kontakt med studentföreningar



HAKUKUULUTUS
UTLYSNING
CALL FOR APPLICATIONS

4) tidigare erfarenhet som studentrepresentant inom förvaltningen, som studieansvarig eller i andra uppgifter som hänför sig till intressebevakning för studerande.

Studentkåren önskar sökande av olika kön och från olika bakgrunder som befinner sig i olika skeden av studierna. Studentkåren strävar efter att se till att de olika ämnesområdena representeras då studentrepresentanterna utses.

Ytterligare information om uppgifterna och ansökningsprocessen ger

Riku-Petteri Kyllönen

utbildningspolitisk sakkunnig

0503255202

riku-petteri.kyllonen(at)hyy.fi